
   

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

(vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 

 
I. Identifikace zadavatele 

Název:  Město Valašské Meziříčí  
Sídlo:  Náměstí 7/5, 75701 Valašské Meziříčí 
IČO:  00304387 
Zastoupené:   starostou Mgr. Robertem Stržínkem 
URL profilu zadavatele  https://valasskemezirici.ezak.cz 
 

II. Identifikace veřejné zakázky 
Název:     Zajištění předplavecké a základní plavecké výuky 

      na bazéně ve Valašském Meziříčí 
Druh podle předmětu:  služby 
Druh podle finančního limitu:  podlimitní 
Druh zadávacího řízení:  zjednodušené podlimitní řízení 
Evidenční číslo na profilu zadavatele:  P21V00000014 
Datum:     30. 9. 2021 
Evidenční číslo zakázky 
uvedené ve Věstníku veřejných zakázek: Z2021-034478 

  
 

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění předplavecké a základní plavecké výuky žáků základních 
a mateřských škol, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 – Seznam zadavatelů a v předpokládaném 
rozsahu dle Přílohy č. 2 zadávací dokumentace. Dodavatel je povinen provádět objednanou výuku 
plavání v rámci školního vzdělávacího programu dle platných metodických postupů, zásad a 
metodických pokynů ministerstva školství, s přihlédnutím k věku dětí, na základě objednávky 
konkrétního zadavatele v termínu, který byl se zástupcem konkrétního zadavatele dohodnutý před 
zahájením výuky plavání.  

Předpokládaný rozsah výuky:  

Předpokládaný počet žáků ve školním roce 2021/2022: 792 

(Jedná se o předpokládaný počet žáků pro školní rok 2021/2022, počet žáků pro další školní roky 
se bude každoročně aktualizovat.) 

 

Dny: úterý, čtvrtek od 8:00 hod. do 13.00 hod.  

Povinné plavání: 20 lekcí/ 1 školní rok/1 žák 

Předplavecký výcvik: 10 lekcí/ 1 školní rok/1 dítě 

 
Cena za pronájem 1 dráhy bazénu – 250 Kč s DPH/60 min., 187,50 Kč s DPH / 45 min.  

Cena za pronájem rekreačního bazénu – 585 Kč s DPH/60 min., 438,75 Kč s DPH /45 min.  

Cena za pronájem dětského bazénu – 238 Kč s DPH / 60 min., 178,5 Kč s DPH /45 min.  

Cena za pronájem kanceláře – 1266 Kč s DPH/měsíc 

Cena za sklad plaveckých pomůcek – 1100 Kč s DPH /měsíc 

 



   

 

 

 

 

Rozsah předmětu veřejné zakázky je stanoven: 

− Zadávací dokumentací včetně všech příloh. 

 Další práva a povinnosti provádění veřejné zakázky vyplývají ze závazného návrhu rámcové 
 smlouvy, která je přílohou zadávací dokumentace.  

 

Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV):  
92000000-1 Rekreační, kulturní a sportovní služby 
 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 4 400 000 Kč bez DPH (průměrná cena za 4 roky) 

 
 
IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

 
 Cena sjednaná celkem bez DPH:  2 450,00 Kč bez DPH (jednotková cena, součet ceny v 

 Kč bez  DPH za 1 žáka/20 lekcí u základní povinné výuky a ceny v Kč bez DPH za 1 dítě /10 
 lekcí u předplavecké výuky) 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 
 

P. č. 
Obchodní firma 

účastníka 
IČO účastníka Sídlo 

Datum a čas 
podání 
nabídky 

1. Lumír Zátopek 45183791 U Kostelíčka 1977 
75301 Hranice 

30. 6. 2021 
20:41 

2. Vodní sporty RELAX 
s.r.o. 27809340 Na Vápenkách 379/29 

74221 Kopřivnice 
18. 7. 2021 
10:53 

 

VI. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení 
 

Lumír Zátopek, U Kostelíčka 1977, 75301 Hranice, IČO: 45183791 

 Účastník byl vyloučen v souladu s § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ, jelikož nabídka účastníka, kromě 
 ceny z elektronického formuláře elektronického nástroje e-zak, neobsahovala žádný povinný 
 doklad stanovený zadavatelem dle zadávací dokumentace.  

 
VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru 

název IČO sídlo právní forma 

Vodní sporty 
RELAX s.r.o. 

27809340 
Na Vápenkách 379/29 
74221 Kopřivnice 

Společnost s ručením 
omezeným 

 

Nabídka vybraného dodavatele po posouzení vyhověla jak požadavkům daným ZZVZ, tak 
požadavkům stanoveným zadavatelem v zadávacím řízení. 

 



   

 

 

 

VIII. Označení poddodavatelů 

 Bez poddodavatelů 

IX. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 

Jednací řízení s uveřejněním, soutěžní dialog nebyl použit. 

X. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 

Jednací řízení bez uveřejnění nebylo použito. 

XI. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 

Zjednodušený režim nebyl použit. 

XII. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému 

Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

XIII. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků 

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronických prostředků. 

XIV. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů spolu s uvedením přijatých opatření 

Nebyly zjištěny žádné osoby se střetem zájmů.  

XV. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 
ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu dle § 78 odst. 3 ZZVZ. 

XVI. Oznámení o výsledku zadávacího řízení 

Uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek dne 23.9.2021, evidenční číslo formuláře F2021-
034478. 

 

 

 

 

Ve Valašském Meziříčí 30. 9. 2021 

 

                    

Mgr. Robert Stržínek,                        
starosta 

 

 

  


		2021-09-30T11:05:04+0200
	ePecet e567e5308a290604519f5570bcedfaf0e745ef98
	user_ts


		2021-09-30T11:21:36+0200
	Mgr. Robert Stržínek c357e456ba2ff632ae691f6486a7ff544f19a577




